[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Moção Nº 279/2024
De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Newton Dias Bastos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
A dor da perda é incomensurável. A solidariedade é seu único consolo. Faleceu em 1º de setembro de 2024, aos 60 anos de idade, o estimado Senhor Newton Dias Bastos.  Que os familiares e os amigos eternizem sua memória em seus corações e que as almas em luto encontrem alento.
Isso posto, os Vereadores Rafael Tanzi de Araújo, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Clovis Antonio Ocuma, Diego Gouveia da Costa, Guilherme Araujo Nunes, Israel Francisco de Oliveira, José Alexandre Pierroni Dias, Julio Antonio Mariano, Marcos Roberto Martins Arruda, Newton Dias Bastos, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rogério Jean da Silva, Thiago Vieira Nunes, William da Silva Albuquerque solidarizam‑se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na ata desta sessão, Moção De Pesar pelo falecimento do estimado Sr. Newton Dias Bastos.
Dê-se ciência à família enlutada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,02 de setembro de 2024.

Rafael Tanzi de Araújo

(RAFAEL TANZI)

Presidente

	ALACIR RAYSEL
(ALACIR RAYSEL)

Vereador
	Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)

Vereador

	Cláudia Rita Duarte Pedroso

Dra. Cláudia Pedroso

Vereadora
	Clovis Antonio Ocuma

(Clovis da Farmácia)

Vereador

	Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)

Vereador

	Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Vereador

	Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)

Vereador

	José Alexandre Pierroni Dias

(Alexandre Veterinário)

Vereador

	JULIO ANTONIO MARIANO

(JULIO MARIANO)

Vereador
	Marcos Roberto Martins Arruda

(Marquinho Arruda)

Vereador

	Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

	Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

	Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)

Vereador
	William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2024 - 10:53 11130/2024
[Rua Nicolau Chad, 41 – Vila Borghesi. São Roque – SP. 18136-271]